
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 106 del 19/07/2012
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  D I R E T T O R E  A R E A  O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  R I F O R M A
DELL’AMMINISTRAZIONE 3 luglio 2012, n. 26
 
Conferimento incarichi dirigenziali - Uffici dell’Area Politiche per la mobilità e la qualità urbana
 
 
 
 L’anno 2012 addì 03 del mese di Luglio in, nella sede degli uffici della Direzione dell’Area
Organizzazione e riforma dell’amministrazione
 
 
IL DIRETTORE
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;
 
 visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008, n. 161 - art. 18 commi 3 e 8;
 
 vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2572 del 23 novembre 2010;
 
 vista la nota del Direttore dell’Area Finanza e controlli prot.n.AOO_006-356 del 18/06/2012;
 
 vista la propria determinazione n. 1 del 28/1/2011;
 
 vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2448 del 8/11/2011, relativa alla programmazione triennale
del fabbisogno dirigenziale e piano assunzionale 2011;
 
 sentito il dirigente dell’Ufficio di staff Affari generali che riferisce:
 
l’attuazione del Piano occupazionale 2011, di cui al Documento di Programmazione Triennale del
fabbisogno di personale dirigenziale 2011-2013, approvato dalla Giunta regionale con provvedimento n.
2448 del 8/11/2011, si è concretizzata mediante l’assunzione di un numero di dirigenti determinato dallo
stesso Piano.
 Tra i dirigenti assunti, è stato destinato all’Area Politiche per la mobilità e la qualità urbana, il dott.
Enrico CAMPANILE.
 In applicazione di quanto disposto dall’art.18 del D.P.G.R. n.161/2008 ed in coerenza con il Piano
Assunzionale 2012, il Direttore dell’Area Politiche per la mobilità e la qualità urbana, con nota prot.n.
AOO_148/2352 del 22/06/2012 (in atti), ha deciso di conferire l’incarico di direzione dell’Ufficio Logistica
e Grandi Progetti del Servizio Reti e infrastrutture per la mobilità, al dott. CAMPANILE.
Occorre, dunque, procedere all’assunzione formale delle decisioni organizzative del Direttore dell’Area

1



Politiche per la mobilità e la qualità urbana, come disposto con determinazione del direttore dell’Area
Organizzazione e riforma dell’amministrazione n. 1/2011.
 Trattandosi di atto di mera ratifica di quanto deciso dal direttore dell’Area competente, in applicazione
dell’art. 18 comma 3 del DPGR n. 161/2008, l’affidamento dei predetti incarichi può avere decorrenza
coincidente con la data di decisione del medesimo direttore.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento trova copertura con l’impegno assunto con determinazione n.
468 del 4/6/2012 del dirigente del Servizio Personale e organizzazione.”
 
 
DETERMINA
 
 per quanto riportato in premessa e che qui s’intende integralmente riportato di:
a) conferire al dott. Enrico CAMPANILE l’incarico di direzione dell’Ufficio Logistica e Grandi Progetti del
Servizio Reti e infrastrutture per la mobilità;
b) stabilire che la decorrenza del predetto incarico è fissata al 15/6/2012;
c) dare atto dell’avvenuta comunicazione alla Giunta regionale nei termini previsti dall’art. 18 comma 8
del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22/2/2008, n.161/2008.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà affisso all’Albo della Direzione dell’Area Organizzazione e riforma dell’amministrazione;
• sarà trasmesso al Direttore dell’Area Politiche per la mobilità e la qualità urbana;
• sarà notificato all’interessato;
• sarà trasmesso in copia, per il seguito di competenza, al Servizio Personale e organizzazione;
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale e in copia all’Assessore al
Federalismo, sistema conferenze, enti locali, risorse umane;
 
 adottato in unico originale è composto di n° 3 facciate
 
Dott. Bernardo Notarangelo
 
_________________________

2


